
 
 

UCHWAŁA  Nr  XVI/129/ 2012 
Rady Gminy Pakosław    
z dnia 30 marca 2012 r.  

 
w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Leszno,  dotyczącego powierzenia Miastu Leszno 
realizacji zadania publicznego, polegającego na zapewnieniu  właściwej opieki bezdomnym 
zwierzętom z terenu gminy Pakosław. 
 
 

 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
      o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy  
z  dnia  21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (Dz. U. z  2003 r. Nr 106 poz. 1002 z późn. zm.)  Rada 
Gminy Pakosław uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem Leszno,  dotyczącego 
powierzenia Miastu Leszno realizacji zadania publicznego, polegającego na zapewnieniu  właściwej 
opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Pakosław, a w szczególności na wybudowaniu i 
prowadzeniu międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt. 
 
§ 2. Gmina zobowiązuje się do zapewnienia środków finansowych na realizację zadania, o którym 
mowa w § 1 w wysokości odpowiadającej ilości zadeklarowanych miejsc w schronisku tj. 3 kojców w 
schronisku  i pokrywania kosztów utrzymania zwierząt przebywających w schronisku, pochodzących z 
terenu gminy  Pakosław. 

 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 
 
§ 4. Uchwała   wchodzi   w   życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/Antoni Sędłak 

 


